Исх. №________

Настоящим сообщаю, что я, индивидуальный предприниматель __________________________________________________ доверяю транспортной  компании

ФИО Покупателя
___________________________________________________________ (ИНН______________),

наименование транспортной компании

адрес погрузочной базы транспортной компании (в г. Москве/Московской области) __________________________________________________________ тел.(____)____________) получение груза от__________по счёту № ____________ от «____» __________ 200__ г., для дальнейшей отправки Товара по адресу:______________________________.
Способ отправки - _____________________________.

                                                 /______________________________/

ФИО
Дата:________________